گزارش اختصاصی اتاق بازرگانی تبریز از نمایشگاه ایران آگروفود ۲۰۲۵؛

آذربایجان شرقی، قطب صنایع غذایی ایران

سیودومین نمایشگاه بینالمللی ایران آگروفود ۲۰۲۵، از ۲۹ اردیبهشت تا ۱ خرداد ۱۴۰۴ در محل دائمی نمایشگاههای

بینالمللی تهران برگزار شد. این نمایشگاه یکی از مهمترین رویدادهای تجاری در تقویم صنعت کشاورزی و غذا است و

میزبان بیش از ۸۸۰ شرکت داخلی و خارجی بود. شرکتکنندگانی از ۱۲ کشور از جمله آلمان، ایتالیا، چین، هند، روسیه و

اسپانیا در کنار فعالان ایرانی، آخرین دستاوردهای خود را به نمایش گذاشتند.